

# פסולטי הפרשה

## אש במחנה ישראל/ שולי גלעדי

הדמויות: 1 אבא (און) 2 אמא (אורית) 3 נתי (ילד, בן 14) 4 מיכה (ילד בן 10)

(ערכ, מחנה ישראל במדבר, בתוך אהלם של און בן פלג ואתמו אורית)

אורית: שלום און, מה נשמע? מאיפה אתה חוזר?

און: הייתי בפגישה סוערת עם הנשיאים, הערב קרח בא לדבר אתנו

אורית: ונאו קרח בן צעהר? איזה כבוד

און: כבוד גדול ביותר, יותר ממה שאת חושבת

אורית: ברצינות? כמה העניין?

און: לבעלך מגיע סוף סוף את הכבוד הראוי לו, נכון?

אורית: בנדיבות (בחיוף) איזה שאלה? אין כמו בעלי

און: קרח וכלנו יודעים כמה חשוב הכבוד של עם ישראל, נמאס לנו להיות דרג ב' ג' ד'...

אורית: על מה אתה מדבר?

און: שמת לב אורית למי ההנהגה? למי הכבוד? למי הפהנה?

אורית: לה'

און: אם הפל הנה לה' הייתי שותק, אבל לצערנו משה רבנו ואהרן הפהן לקחו הכל לעצמם

אורית: (בתמהון) הם הנציגים של ה' בעם שלנו, לא?

און: למה צריך נציגים? ולמה קרח למשל לא יכול להיות הנציג? ולמה לא דתן ואבירם? ולמה לא בעלך?

אורית: אבל... אבל... אתה משבט ראובן מה יותר מכבד מזה?

און: בדיוק! שבט ראובן הוא השבט הבכור. היינו אמורים לקבל איזה תפקיד, קבלנו משהו?

אורית: (מחפשת מה לומר) אה... לא! אתה צודק אבל...

און: אז זהו הספור הזה נגמר! מחר אנחנו הולכים להתקהל ולצאת אל משה ואהרן, אנחנו לא מפקדים להפגין מולם ולומר להם להפסיק להתנשא עלינו

אורית: אוי ואווי (הולכת לצד השני של האהל להכין כוס תה)

אורית: (מדברת בשקט לעצמה) אני מפקדת שבעלי? תעסק עם איש ה', עם נביא גדול כמו משה רבנו, אבל מה אעשה? אי אפשר לדבר איתו בכלל, הוא כל כך להוט על הרעיון.

(כעבר יומים, 250 נשיאים שהתלוננו על משה ואהרן, מקריבים קטרת על המחנות שלהם, אהרן מקריב קטרת על המחנה שלו, כל עם ישראל מתקהל במישון כדי לראות את דבר ה')

נתי: חבל שאבא שלנו לא הצטרף בסוף לנשיאים, תראה איך הם צועדים בגאון

מיכה: טוב שהוא נשאר אתנו, אני מת מפחד, יש לי הרגשה שמשהו נורא הולך לקרות

נתי: מה אתה מפחד? פספסנו הזדמנות להראות לכלם שאנחנו לא פחות חשובים

מיכה: ששש... תסתכל היטב, תכף הנשיאים מקריבים את הקטרת

(הנשיאים ואהרן מקריבים את הקטרת, אש גדולה, אדמה יוצאת משמים ויורדת כלפי מטה, נשמעת קריאת תדהמה ופחד ואז האש יורדת על כל 250 הנשיאים ושורפת אותם כליל, הקטרת של אהרן נאכלת באש לבדה)

נתי ומיכה: הצילו, הצילו הצילו אבאלה

(און ואורית רצים לקראת מיכה ונתי ומתבקשים אותם)